
Besluit van gedeputeerde staten van Zuid-Holland van 18 november 2025, 

PZH-2025-882574809, tot wijziging van de Subsidieregeling wonen 

Zuid-Holland van artikel 4.2.3 van hoofdstuk 4 Vliegende Brigade 

Gedeputeerde staten van Zuid-Holland; 

  

Gelet op artikel 1.3, vierde lid, van de Algemene subsidieverordening Zuid-Holland; 

  

Overwegende dat het noodzakelijk is de Subsidieregeling wonen Zuid-Holland te corrigeren in verband 

met een eerdere verschrijving in artikel 4.2.3; 

  

Besluiten: 

Artikel I   
De Subsidieregeling wonen Zuid-Holland wordt als volgt gewijzigd: 

  

A. 

  

Artikel 4.2.3 wordt als volgt gewijzigd: 

1. Onderdeel b komt te luiden: 

de te bouwen woningen zijn opgenomen in een door gedeputeerde staten aanvaard of 

vastgesteld regionaal woningbouwprogramma of liggen binnen bestaand stads- en dorps- 
b. 

gebied binnen de bestemming wonen waarbij sprake is van het toevoegen van extra wonin- 

gen door onder meer optoppen, aanplakken of uitplinten; 

2. Onder vervanging van de ‘;‘ aan het slot van onderdeel d door een punt, vervalt onderdeel e. 

Artikel II    
Dit besluit treedt in werking met ingang van de dag na de datum van uitgifte van het provinciaal blad 

waarin dit besluit wordt geplaatst en werkt terug tot en met 18 september 2025. 

Den Haag, 18 november 2025 

Gedeputeerde staten van Zuid-Holland 

drs. M.J.A. van Bijnen MBA, secretaris 

mr. A.W. Kolff, voorzitter 

Toelichting bij het Besluit van gedeputeerde staten van 

Zuid-Holland van 18 november 2025, PZH-2025-882574809, tot 

wijziging van de Subsidieregeling wonen Zuid-Holland 

Onlangs is geconstateerd dat er sinds de aanpassing van de SRW van 2 september 2025 in de opsomming 

van de subsidievereisten van hoofdstuk 4 Vliegende Brigade onder artikel 4.3.2 een ‘of’ ontbreekt. Met 

het besluit tot wijziging van de SRW wordt deze correctie met terugwerkende kracht tot en met 18 

september jl. doorgevoerd. 

Nr. 20026 

PROVINCIAAL BLAD 2 december 

2025 

Officiële uitgave van de provincie Zuid-Holland 

Provinciaal blad 2025 nr. 20026 2 december 2025 1 


